
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 6  del Reg. 
 

Del 10.07.2023 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 
LIQUIDAZIONE SPESE DI TRASFERTA 

REVISORE DEI CONTI.           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

N. 6 del 10.07.2023 

N. 318 Del 10.07.2023 Registro Generale 

 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE SPESE DI TRASFERTA REVISORE DEI CONTI.           

 
L'anno duemilaventitre, il giorno  dieci del mese di luglio nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 18/12/2019,  con la quale era stato 
nominato,   per il triennio 2019/2022, Revisore dei Conti  il Dott. Salvatore Gangi, residente in Priolo 

Gargallo (SR); 

VISTA, altresì, la nota spese, assunta al protocollo dell’Ente al n. 1750 in data 02/02/2023,  per la trasferta 

presso il Comune di Sinagra in data 30/01/2023 per verifica di cassa e di economato dell’importo di euro 

219,70; 

RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione; 

VISTO la determina Sindacale n. 23 del 15/06/2023 di incarico di Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in sicilia; 

VISTO lo Statuto  Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita; 

VISTA la legge regionale 7/9/1998 n. 23;  

VISTO il D. Lgs. 18/8/2000 n° 267;  

VISTO il D. Lgs. 30/3/2001 n° 165; 

 

DETERMINA 
 

1) di liquidare e pagare, per i motivi di cui in premessa, al Revisore dei Conti Dott. Salvatore Gangi  la 

somma di € 219,70 mediante accredito sul c.c. dallo stesso indicato; 

2) di imputare la somma di € 219,70  alla Missione 1 – Programma 1 – Titolo 1- Macroaggregato 3 – 

Cap. 19-  Impegno n. 6/2020 del bilancio pluriennale 2022/2024 esercizio 2023;  

3) di disporre che la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa venga pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni 

consecutivi.  

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area  

Economico/Finanziaria 

F.to Rag. Eleonora TRIPI 

  

 



 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, con separato atto attesta la pubblicazione della presente deliberazione 

all’Albo Pretorio online istituito sul sito istituzionale dell’ Ente (art. 302, Legge 

n.69/2009, art.12 L.R. n.5/2011) il giorno 10.07.2023 per rimanervi per quindici giorni 

consecutivi (art. 11, comma 1, L.R. 3/12/1991, n. 44). 

 

dal  10.07.2023   al  25.07.2023 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 10.07.2023 

 


